РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2012                                         №   323                                   с. Куйбышево

	О внесении изменения в приложение к постановлению    Администрации Куйбышевского сельского поселения    от 26.06.2009  № 106  «О  порядке выделения средств из бюджета Куйбышевского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов на мероприятия  по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

      В целях привидения  в соответствие нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести в приложение к постановлению от 26.06.2009 № 106  «О  порядке выделения средств из бюджета Куйбышевского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов на мероприятия  по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения : в пункте 2 Правил  выделения средств из бюджета Куйбышевского сельского поселения на финансирование непредвиденных расходов на мероприятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,   цифры «0114» заменить цифрами «0113».
      2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения.

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
и.о. Главы Куйбышевского

сельского поселения                                                          Н.Н. Варшавский
постановление вносит:

ведущий специалист   по вопросам

мобилизации, ПБ, ГОЧС